C"'-l~IAR1\ 1\'IUNIC][PAL DE ARARAQlJr'"R_L.\
Gabinete da Pres idência

ATO NÚMERO 020/14
De 1 O de fevereiro de 2014

Processo Licitatório n.0 001/14

DESIGNA fiscal do contrato celebrado
entre a Câmara Municipal de
Araraquara e a Empresa SINTA
ENERGIA QUIOSQUE LANCHES E
SUCOS L TDA - ME, resultante do
Convite n° 001/2014 - Processo n°
001/2014, do Poder Legislativo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° DESIGNAR a servidora LÚCIA
FELISBERTO, RG 9.481.527, Assistente de Plenário, como fiscal do contrato
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa SINTA ENERGIA
QUIOSQUE LANCHES E SUCOS L TDA - ME, para fornecimento e entrega de
lanches na Câmara Municipal de Araraquara, destinados aos vereadores e servidores
por ocasião das sessões camarárias, observados dispositivos legais, sobretudo o
previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI,
da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da
Administração Pública.

Artigo 2° - Todas as atribuições da fiscal de contrato
designada serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às
funções de seu cargo.

Câmara Municipal e raraquara, aos 10 (dez) dias do
mês de fevereiro do ano 2014 (dois mil e quat rze).

/

~~~~
ÉLIDE Mf.-'RIÀ.INFORSATO

Admi~t~dora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQl}ARA

ATO NÚMERO 020/14
De 10 de fevereiro de 2014

Processo Lícítatório n.0 001/14
DESIGNA fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal
de Araraquara e a Empresa SINTA ENERGIA QUIOSQUE LAN
CHES E SUCOS LTDA- ME, resultante do Convite n° 001/2014-
Processo n° 001/2014, do Poder Legislativo.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es
tado de São Paulo, usando de suas, atribuições legais,
RESOLVE: . .
Artigo 1 o - DESIGNAR a servidora LUCIA FELISBERTO, RG
9.481'.527, Assistente·de Plenário, como fiscal do contrato cele
brado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa
SINTA ENERGIA QUIOSQUE LANCHES E SUCOS LTDA- ME, para
fornecimento e entrega de lanches na Câmara MuniCipal de Ara
raquara, destinados aos vereadores e servidores por ocasião
das sessões camarárias, observados dispositivos legais, so
bretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que
regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, insti
tuindo normas para .licitações e contratos da Administração Pú
blica.
Artigo 2° - Todas as atribuições da fiscal de contrato designada ·
serão executadas sem prejurzo das demais atribuições' ineren
tes às funções de seu cargo. .
Câmara Municipal de Araraquara, aos 10 (dez) dias do' mês de

· fevereiro do ano ~014 (dois mil e quatorze).
JOAO FARIAS

ÉLIDE :~~f~1~n~5RSATO
Administradora Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma· ·
data.

MATÉRIA PUBLID}_DA NO JORNAL DE ARARA QUARA "O IMPARCIAL,.
EDIÇAO DO DIA: sábado, 15 de fevereiro de 2014.

nnoo5 4

c
Â
M
A .
R
A
MJ u
NJ

I~
c · .[!7

P·
A
L.
D ' ,.

e:
A R-
A .
R
A
Q .

~-
Ui
A
lj!('
A ~ -

'